

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R7波土 国道193号 海・小川 道路修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		14,551,569		
擁壁工		式	1		8,176,612		
作業土工		式	1		1,339,720		
床掘り	土質:土砂	m3	190	2,048	389,120		単 1号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:良質土	m3	80	3,740	299,200		単 2号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	100	5,604	560,400		単 3号
残土等処分		m3	100	910	91,000		単 4号
プレキャスト擁壁工		式	1		4,585,170		
プレキャスト擁壁	基本部 B-800 L=2.0m/個	m	164	22,380	3,670,320		単 5号
プレキャスト擁壁	端部 B-800 L=1.5m/個	m	15	27,340	410,100		単 6号
プレキャスト擁壁	基本部 B-900 L=2.0m/個	m	12	23,280	279,360		単 7号
基礎砕石工		m2	165	1,366	225,390		単 8号
ガードレール基礎工		式	1		254,460		

設計内訳書 (本01)

工事名	R7波土 国道193号 海・小川 道路修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ガードレール基礎	8工区	m3	3	84,820	254,460		単 9号
場所打擁壁工		式	1		1,997,262		
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:4m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	39	31,080	1,212,120		単 10号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	0.08	166,000	13,280		単 11号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	49	9,718	476,182		単 12号
足場	安全ネット:無し	掛m2	49	3,563	174,587		単 13号
水抜パイプ	管径・管種類:VP65,フィルター:無し	m	16	641	10,256		単 14号
木杭	杭材質:松杭 L=3m 末口12cm	本	23	4,819	110,837		単 15号
防護柵工		式	1		2,274,270		
路側防護柵工		式	1		2,274,270		
ガードレール Gr-C-2B-S	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B,施工規模:100m以上,曲線部補正:無	m	195	11,050	2,154,750		単 16号
ガードレール Gr-C-2B	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B,施工規模:100m以上,曲線部補正:無	m	12	9,960	119,520		単 17号
舗装工		式	1		927,667		

設計内訳書 (本01)

工事名	R7波土 国道193号 海・小川 道路修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アスファルト舗装工		式	1		927,667		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:100mm	m2	61	1,096	66,856		単 18号
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:100mm	m2	152	1,446	219,792		単 19号
表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満), 材料規格:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:3.0m超	m2	61	2,303	140,483		単 20号
表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満), 材料規格:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	152	3,293	500,536		単 21号
区画線工		式	1		79,134		
区画線工		式	1		79,134		
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:実線 15cm, 塗布厚:厚1.5mm, 排水性舗装:無し	m	220	359.7	79,134		単 22号
構造物撤去工		式	1		2,022,886		
防護柵撤去工		式	1		320,589		
防護柵撤去(カートレール)		m	199	1,611	320,589		単 23号
構造物取壊し工		式	1		1,678,933		
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	191	673.7	128,676		単 24号

設計内訳書 (本01)

工事名	R7波土 国道193号 海・小川 道路修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	213	1,529	325,677		単 25号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	11	12,620	138,820		単 26号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	11	4,800	52,800		単 27号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	64	16,140	1,032,960		単 28号
運搬処理工		式	1		23,364		
現場発生品運搬	発生材種類:カートレール	t	3.3	39,080	128,964		単 29号
スクラップ控除		t	3.3	-32,000	-105,600		単 30号
仮設工		式	1		1,071,000		
交通管理工		式	1		1,071,000		
交通誘導警備員		人日	70	15,300	1,071,000		単 31号
直接工事費		式	1		14,551,569		
共通仮設		式	1		2,091,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,091,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R7波土 国道193号 海・小川 道路修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		16,642,569		
現場管理費		式	1		6,149,000		
工事原価		式	1		22,791,569		
一般管理費等		式	1		4,633,431		
工事価格		式	1		27,425,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,742,500		
工事費計		式	1		30,167,500		

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,048
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	2,048	2,048		
合計						2,048		
単価						2,048	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:良質土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,740	3,740		
合計						3,740		
単価						3,740	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	5,604
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下	m3	1	5,604	5,604		
	合計					5,604		
	単価					5,604	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	910	910		
	合計					910		
	単価					910	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	プレキャスト擁壁	基本部 B-800 L=2.0m/個	単位	m	単位数量	10	単価 22,380
	コンクリート擁壁 B-800 基本 L=2.0m		個	5	29,700	148,500	
	土木一般世話役		人	0.15	28,560	4,284	0.15人/10m
	ブロック工		人	0.15	32,232	4,834.8	0.15人/10m
	普通作業員		人	0.45	23,868	10,740.6	0.45人/10m
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊		日	0.15	33,000	4,950	0.15日/10m
	諸雑費(率)	16%	式	1		3,969.5	16%
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,610	36,610	
	型枠	一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,943	9,886	
	合計					223,774.9	
	単価					22,380	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	プレキャスト擁壁	端部 B-800 L=1.5m/個	単位	m	単位数量	10	単価 27,340
	コンクリート擁壁 B-800 端部 L=1.5m		個	6.67	29,700	198,099	
	土木一般世話役		人	0.15	28,560	4,284	0.15人/10m
	ブロック工		人	0.15	32,232	4,834.8	0.15人/10m
	普通作業員		人	0.45	23,868	10,740.6	0.45人/10m
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊		日	0.15	33,000	4,950	0.15日/10m
	諸雑費(率)	16%	式	1		3,969.5	16%
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,610	36,610	
	型枠	一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,943	9,886	
	合計					273,373.9	
	単価					27,340	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	プレキャスト擁壁	基本部 B-900 L=2.0m/個	単位	m	単価数量	10	単価 23,280
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート擁壁 B-900 基本 L=2.0m		個	5	31,500	157,500	
	土木一般世話役		人	0.15	28,560	4,284	0.15人/10m
	ブロック工		人	0.15	32,232	4,834.8	0.15人/10m
	普通作業員		人	0.45	23,868	10,740.6	0.45人/10m
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊		日	0.15	33,000	4,950	0.15日/10m
	諸雑費(率)	16%	式	1		3,969.5	16%
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,610	36,610	
	型枠	一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,943	9,886	
	合計					232,774.9	
	単価					23,280	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	基礎碎石工		単位	m2	単位数量	1	単価	1,366
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュ ン 40~0,全ての費用		m2	1	1,366	1,366	
合計							1,366	
単価							1,366	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ガードレール基礎	8工区	単位	m3	単位数量	3	単価 84,820
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	3	36,610	109,830	
	型枠	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	14	9,718	136,052	
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.05	171,200	8,560	
	合計					254,442	
	単価					84,820	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:4m,コンクリート規格:18- 8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリ-	単位	m3	単位数量	1	単価	31,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	1	31,080	31,080		
合計						31,080		
単価						31,080	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	166,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25,一般構造物,10t未満, 無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10% 未満含む),差筋及び杭頭処理	t	1	166,000	166,000		
合計						166,000		
単価						166,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,718
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,718	9,718		
合計						9,718		
単価						9,718	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,563
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,563	3,563		
合計						3,563		
単価						3,563	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	水抜パイプ	管径・管種類:VP65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	641
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	641	641		
合計						641		
単価						641	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	木杭	杭材質:松杭 L=3m 末口12cm	単位	本	単位数量	1	単価	4,819
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木杭打		全ての費用	本	1	4,819	4,819		
合計						4,819		
単価						4,819	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ガードレール Gr-C-2B-S	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:100m以上, 曲線 部補正:無		m				
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防護柵設置工(ガードレール設置工)	コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 100m以上(標準), 無, 無, 無, 曲げ支柱 間隔2m	m	1	11,050	11,050	
	合計					11,050	
	単価					11,050	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ガードレール Gr-C-2B	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:100m以上, 曲線 部補正:無		m				
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防護柵設置工(ガードレール設置工)	コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 100m以上(標準), 無, 無, 無, 加算無し	m	1	9,960	9,960	
	合計					9,960	
	単価					9,960	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,096
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整碎石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	1,096	1,096		
合計						1,096		
単価						1,096	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,446
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 再生粒度調整碎石 RM-30, 全ての費用	m2	1	1,446	1,446		
合計						1,446		
単価						1,446	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:3.0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2,303
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	2,303	2,303		
合計						2,303		
単価						2,303	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1	単位	m2	単位数量	1	単価	3,293
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下),50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	3,293	3,293		
合計						3,293		
単価						3,293	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	359.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	359.7	359.7		
合計						359.7		
単価						359.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	防護柵撤去(カートレール)		単位	m	単位数量	1	単価	1,611
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵撤去工(カートレール撤去工)		コンクリート建込・標準型,Gr-C-2B,無,無	m	1	1,611	1,611		
合計						1,611		
単価						1,611	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	673.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	673.7	673.7		
合計						673.7		
単価						673.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,529
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎積込(小規模土工)		全ての費用	m2	1	1,529	1,529		
合計						1,529		
単価						1,529	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	12,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,28.5km以下,全ての費用	m3	1	12,620	12,620		
合計						12,620		
単価						12,620	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	4,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	4,800	4,800		
合計						4,800		
単価						4,800	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	16,140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,不要,無し,6 0.0以下	m3	1	16,139	16,139		
合計						16,139		
単価						16,140	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	現場発生品運搬	発生材種類:ガートレール	単位	t	単位数量	1	単価	39,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 無し,65.0km以下	t	1	30,080	30,080		
現場発生品及び支給品積込・荷卸		クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t	t	1	8,999	8,999		
合計						39,079		
単価						39,080	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	スクラップ 控除		単位	t	単位数量	1	単価	-32,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	1	-32,000	-32,000		
合計						-32,000		
単価						-32,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,300	15,300		
合計						15,300		
単価						15,300	円/人日	